ВОЙКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
                 ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ  СЕССИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«30» марта 2016 года		    				                               № 2
О внесении изменений в решение № 1-21/1
от 24.02.2016 года  «Об утверждении оплаты
 нотариальных действий и других услуг,
 оказываемых при осуществлении
 нотариальной деятельности в администрации
Войковского  сельского поселения».

На основании протеста прокуратуры Ленинского района республики Крым и
в соответствии с ч. 4 ст.7 Федерального закона от  06.10.2003  г. № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, утвержденных ВС РФ 11.02.1993 г. № 4462-1, Войковский  сельский совет

[bookmark: _GoBack]                                                                 РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение 21 сессии первого созыва Войковского сельского совета  от 24.02.2016 года  № 1-21/1:

2.Пункт 1. а. читать в следующей редакции:
«за удостоверение доверенностей, нотариальная форма которых не обязательна в соответствии с  законодательством Российской Федерации – 200 рублей.»

3. Пункт 3 читать в следующей редакции:
« Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования (опубликования).»

Заместитель председателя
Войковского сельского совета                                                    П.С.Ковальчук